
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16) i članka 36. 
Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 3/13, 9/14, 2/15 - pročišćeni tekst, 
3/18, 7/18 - pročišćeni tekst, 15/19, 2/20 i 3/21), Gradonačelnik Grada Zadra, dana 24. lipnja 
2022. godine, d o n o s i 

 
 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

o donošenju  
I. izmjena i dopuna  

Plana nabave Grada Zadra za 2022. 
 
 

 
 

1. Zaključkom o donošenju Plana nabave Grada Zadra za 2022. KLASA: 400-01/22-01/02, 
URBROJ: 2198/01-2-22-2 od 19. siječnja 2022. godine donesen je Plan nabave Grada Zadra za 
2022. 
 

2. Donose se I. izmjene i dopune Plana nabave Grada Zadra za 2022., prema priloženoj 
tablici u privitku. 

 
3. I. izmjene i dopune Plana nabave Grada Zadra za 2022. biti će objavljene u 

Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na internetskim stranicama Grada 
Zadra. 
 
 4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
KLASA: 400-01/22-01/02                 
URBROJ: 2198/01-2-22-4 

Zadar, 24. lipnja 2022. 
                     

GRADONAČELNIK 
 

          Branko Dukić, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Izmjene i 
dopune

M- mijenja se
B-briše se

N-novo

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave
Brojčana 
oznaka

Procijenjena 
vrijednost 

nabave
(u kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/ 
okvirni 

sporazum/ 
narudžbenica?

Financira li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum iz 
fondova EU?

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Napomena

JN 010-1/22

Usluga internetskog prijenosa 
sjednica Gradskog vijeća Grada 
Zadra za 2023. godinu 72212200-1 69.750,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 020-2/22
Nabava toaletnog papira, ručnika i 
salveta 33760000-5 50.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 020-3/22 Nabava dnevnog i tjednog tiska 22200000-2 42.000,00
Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 020-4/22

Usluga održavanja sustava 
upravljanja prema normi ISO 
9001:2015 85312320-8 30.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 020-5/22

Usluga 2. nadzornog audita sustava 
upravljanja prema normi ISO 
9001:2015 85312320-8 25.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 020-6/22

Nabava Franckovih proizvoda (kava, 
čaj) za potrebe Grada Zadra i 
Zadarskog kluba u Zagrebu 15860000-4 27.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 020-7/22
Telekomunikacijska usluga u 
mobilnoj mreži 64200000-8 69.900,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JP 020-1/22
Telekomunikacijska usluga u fiksnoj 
mreži za razdoblje od dvije godine 64200000-8 100.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JP 020-2/22
Najam fotokopirnih aparata za 
razdoblje od dvije godine 30121000-3 100.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
M

JP 020-3/22
JP 020-42/22

Nabava robe za potrebe kuhinje 
Grada Zadra i Zadarskog kluba u 
Zagrebu 15000000-8 100.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

Ponovljeni 
postupak -
veljača

JP 020-4/22 Nabava tonera 30125100-2 140.000,00
Postupak 
jednostavne nabave NE

Stranica 1



Izmjene i 
dopune

M- mijenja se
B-briše se

N-novo

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave
Brojčana 
oznaka

Procijenjena 
vrijednost 

nabave
(u kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/ 
okvirni 

sporazum/ 
narudžbenica?

Financira li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum iz 
fondova EU?

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Napomena

JP 020-5/22
Nabava eurodizela i eurosupera 95 
za potrebe automobila i broda 09000000-3 150.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JP 020-6/22
Usluge čišćenja uredskih prostorija 
Grada Zadra 90911200-8 199.900,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
M MN 020-1/22

Nabava uredskih potrepština
Nabava uredskih potrepština za 
2023. godinu 30192000-1

220.000,00
250.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE

lipanj
rujan 12 mjeseci

I. izmjene i 
dopune
M JN 030-8/22 Tiskanje školskih listova 2022. 22000000-0

40.000,00
50.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 030-9/22

Supervizijske radionice za PUN i 
edukacijske radionice za roditelje u 
okviru projekta Škola PUNa 
mogućnosti 5 80522000-9 32.000,00

Postupak 
jednostavne nabave DA

JN 040-10/22
Zbrinjavanje lešina životinja s javnih 
površina na području Grada Zadra 85200000-1 69.900,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JP 040-7/22

Usluge hvatanja i daljnjeg 
zbrinjavanja pasa i mačaka lutalica s 
javnih površina Grada Zadra 85200000-1 176.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
B JN 050-11/22

Nabava software-a / programskog 
rješenja za prilagodbu teksta 
osobama oštećena vida -  projekt 
"ZADAR BAŠTINI" 48000000-8 49.600,00

Postupak 
jednostavne nabave DA

JN 050-12/22

Usluge provedbe promotivnih 
kampanja za potrebe projekta 
"Inclusive Play" 79341400-0 30.000,00

Postupak 
jednostavne nabave DA

Stranica 2



Izmjene i 
dopune

M- mijenja se
B-briše se

N-novo

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave
Brojčana 
oznaka

Procijenjena 
vrijednost 

nabave
(u kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/ 
okvirni 

sporazum/ 
narudžbenica?

Financira li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum iz 
fondova EU?

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Napomena

JN 050-13/22

Nabava usluge provedbe vanjske 
evaluacije u sklopu projekta PRRI 
"Podrška razvoju rane intervencije 
na području grada Zadra i Zadarske 
županije" 79411000-8 28.000,00

Postupak 
jednostavne nabave DA

JN 050-14/22
Nabava informativnih ploča - projekt 
Recolor 30192170-3 33.000,00

Postupak 
jednostavne nabave DA

JN 050-15/22

Usluga organizacije eventa u sklopu 
obilježavanja europskog tjedna 
mobilnosti u gradu Zadru 79952000-2 40.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 050-16/22

Nabava certificiranog obrazovanja 
gerentodomaćicama u sklopu 
provedbe projekta POKRET + 80522000-9 32.000,00

Postupak 
jednostavne nabave DA

JN 050-17/22 Usluge cateringa - ITU 55520000-1 32.000,00
Postupak 
jednostavne nabave DA

I. izmjene i 
dopune
M JN 050-18/22

Sadnja stabala - projekt Grow Green
Nabava stabala - projekt Grow Green

77310000-6
03452000-3 50.625,00

Postupak 
jednostavne nabave DA

JN 050-19/22

Usluge vanjskih stručnjaka za 
pripremu postupaka javne nabave - 
projekt CZM II 79418000-7 40.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
M

JP 050-8/22
JN 050-54/22

Integrirani sustav za prodaju ulaznica 
- projekt "ZADAR BAŠTINI" 30122000-0

166.000,00
68.000,00

Postupak 
jednostavne nabave DA

JP 050-9/22

Vanjska revizija projekta Razvoj i 
implementacija ITS-a i rekonstrukcija 
prometnice sa prioritizacijom vozila 
javnog prijevoza i biciklističkom 
stazom u gradu Zadru 79212000-3 105.000,00

Postupak 
jednostavne nabave DA

Stranica 3



Izmjene i 
dopune

M- mijenja se
B-briše se

N-novo

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave
Brojčana 
oznaka

Procijenjena 
vrijednost 

nabave
(u kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/ 
okvirni 

sporazum/ 
narudžbenica?

Financira li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum iz 
fondova EU?

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Napomena

JP 050-10/22

Stručni nadzor za uspostavu I faze 
ITS-a u sklopu projekta Razvoj i 
implementacija ITS-a i rekonstrukcija 
prometnice sa prioritizacijom vozila 
javnog prijevoza i biciklističkom 
stazom u gradu Zadru 79714000-2 199.000,00

Postupak 
jednostavne nabave DA

JP 050-11/22

Strateška procjena utjecaja na okoliš 
Plana održive urbane mobilnosti 
Grada Zadra 71000000-8 199.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JP 050-12/22
Usluga vanjske revizije - projekt ZUM 
4.0 79212000-3 195.000,00

Postupak 
jednostavne nabave DA

JP 050-13/22

Konzervatorsko restauratorske 
usluge na očuvanju skulpture - 
projekt Recolor 92522100-7 190.000,00

Postupak 
jednostavne nabave DA

JP 050-14/22

Usluge organizacije putovanja na 
edukacije i razmjenu iskustava o 
pripremi i provedbi projekata 
financiranih iz ESI fondova u 2022. i 
2023. godini – projekt ITU Tehnička 
pomoć 63516000-9 190.000,00

Postupak 
jednostavne nabave DA

JP 050-15/22 Usluga vanjske revizije_Zona Crno 79212000-3 80.000,00
Postupak 
jednostavne nabave DA

JP 050-16/22

Usluga projektantskog nadzora nad 
radovima  prve faze komunalne 
infrastrukture poslovne zone Crno 71248000-8 196.000,00

Postupak 
jednostavne nabave DA

JP 050-17/22
Održavanje sustava javnih gradskih 
bicikala u trajanju od 12 mjeseci 50000000-5 140.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

Stranica 4



Izmjene i 
dopune

M- mijenja se
B-briše se

N-novo

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave
Brojčana 
oznaka

Procijenjena 
vrijednost 

nabave
(u kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/ 
okvirni 

sporazum/ 
narudžbenica?

Financira li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum iz 
fondova EU?

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Napomena

I. izmjene i 
dopune
M

JP 050-18/22
JN 050-55/22

Nabava kućanskih i osnovnih 
higijenskih potrepština u sklopu 
provedbe projekta POKRET + 33700000-7

92.160,00
53.760,00

Postupak 
jednostavne nabave DA

JP 050-19/22

Usluge vanjske tehničke pomoći pri 
organizaciji My Smart City Zadar 
hackatona i konferencije 2022 79952000-2 95.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JP 050-20/22

Izrada projektne dokumentacije i 
troškovnika biciklističkih staza na 
prometnicama u užem centru Grada 
Zadra 71320000-7 128.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
M

MN 050-2/22
JP 050-56/22

Nabava opreme za uređenje Bedema 
zadarskih pobuna – Projekt „ZADAR 
BAŠTINI“
Radovi na izradi i postavljanju kioska 
na Bedemima zadarskih pobuna – 
Projekt „ZADAR BAŠTINI“

44212320-8
45000000-7

800.000,00
330.000,00

Otvoreni postupak
Postupak 
jednostavne nabave NE Ugovor DA siječanj 3 mjeseca

I. izmjene i 
dopune
M MN 050-3/22

Radovi na uređenju višeosjetilnog-
senzoričkog parka „Vruljica“ u sklopu 
projekta „Inclusive Play“ 45000000-7 1.440.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor DA

siječanj
veljača

9 mjeseci
4 mjeseca

I. izmjene i 
dopune
M MN 050-4/22

Nabava opreme u sklopu projekta 
„Inclusive Play“ 43325000-7

1.100.000,00
1.256.000,00 Otvoreni postupak DA Ugovor DA

siječanj
svibanj

9 mjeseci
4 mjeseca

I. izmjene i 
dopune
M MN 050-5/22

Nabava bicikala, dodatne opreme te 
implementacija sustava javnih 
gradskih bicikala 34431000-7 280.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor DA

veljača
lipanj

4 mjeseca
60 dana

MN 050-6/22

Usluge organizacije i izvođenja 
edukacija na temu ESI fondova u 
2022. i 2023. godini - ITU 80522000-9 368.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor DA ožujak 18 mjeseci

Stranica 5



Izmjene i 
dopune

M- mijenja se
B-briše se

N-novo

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave
Brojčana 
oznaka

Procijenjena 
vrijednost 

nabave
(u kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/ 
okvirni 

sporazum/ 
narudžbenica?

Financira li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum iz 
fondova EU?

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Napomena

I. izmjene i 
dopune
M MN 050-7/22

Izvođenje radova parternog 
uređenja okoliša Centra za mlade 45200000-9 4.000.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor DA

veljača
ožujak

4 mjeseca
6 mjeseci

JN 060-20/22

Izrada Akcijskog plana energetske 
učinkovitosti Grada Zadra za 
razdoblje 2022. - 2024. 71314200-4 69.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 060-21/22

Nadzor nad građenjem 
infrastrukture nove ceste u 
Petrčanima Punta Radman 71247000-1 50.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 060-22/22
Stručni nadzor nad sanacijom gata i 
obalnog zida u uvali Foša u Zadru 71247000-1 63.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 060-23/22

Nadzor nad građenjem 
infrastrukture UPU Vitrenjak II, faza 
5 71247000-1 65.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JP 060-21/22
Nadzor nad gradnjom infrastrukture 
UPU Vitrenjak II, faza 1 71247000-1 70.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JP 060-22/22

Stručni nadzor nad izvođenjem 
radova na izgradnji dijela ulice 
Admirala Jakova Šubića od Cezana 71242000-6 180.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JP 060-23/22
Projekt podzemne garaže i trga sa 
infrastrukturom na Voštarnici 71220000-6 199.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JP 060-24/22
Projektiranje ceste i infrastrukture 
stambene zone Smiljevac 71220000-6 190.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JP 060-25/22

Projektiranje rekonstrukcije 
prometnice i infrastrukture: Ulica 
Punta Radman 71220000-6 150.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JP 060-26/22
Novelacija projektne dokumentacije 
ceste Stanka Vraza 71242000-6 190.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

Stranica 6



Izmjene i 
dopune

M- mijenja se
B-briše se

N-novo

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave
Brojčana 
oznaka

Procijenjena 
vrijednost 

nabave
(u kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/ 
okvirni 

sporazum/ 
narudžbenica?

Financira li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum iz 
fondova EU?

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Napomena

JP 060-27/22

Izrada projektne dokumentacije 
parkirališta i prilazne ceste uz Trg 
Gospe Loretske 71220000-6 160.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JP 060-28/22

Izrada projektne dokumentacije 
nove gradske prometnice od Ulice J. 
Š. Cezana do Veterinarske stanice 71220000-6 180.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JP 060-29/22
Izrada projektne dokumentacije 
obalnog pojasa Diklo 71220000-6 199.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JP 060-30/22

Izrada projektne dokumentacije 
parka uz prometnicu Kažimira 
Zankija od Puta Bokanjca do Žmirića 71220000-6 180.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

MN 060-8/22

Izrada glavnog projekta energetske 
obnove zgrade OŠ Šime Budinića 
prema pasivnom standardu 71242000-6 400.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE ožujak 6 mjeseci

MN 060-9/22
Građenje infrastrukture UPU 
Vitrenjak II, faza I 45233120-6 2.200.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE travanj 6 mjeseci

MN 060-10/22
Građenje infrastrukture nove ceste u 
Petrčanima Punta Radman 45233120-6 1.900.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE travanj 6 mjeseci

MN 060-11/22
Sanacija gata i obalnog zida u uvali 
Foša u Zadru 45244000-9 2.100.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE siječanj 6 mjeseci

MN 060-12/22

Sanacija mrtvačnice i servisnih 
prostora na Gradskom groblju u 
Zadru 45215400-1 850.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE siječanj 3 mjeseca

MN 060-13/22
Rekonstrukcija dijela ulice Admirala 
Jakova Šubića od Cezana 45233120-6 6.610.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE svibanj 6 mjeseci

MN 060-14/22
Izgradnja nastavka ulice Put 
kotarskih serdara 45233120-6 1.761.745,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE veljača 6 mjeseci

Stranica 7



Izmjene i 
dopune

M- mijenja se
B-briše se

N-novo

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave
Brojčana 
oznaka

Procijenjena 
vrijednost 

nabave
(u kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/ 
okvirni 

sporazum/ 
narudžbenica?

Financira li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum iz 
fondova EU?

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Napomena

I. izmjene i 
dopune
M MN 060-15/22

Projekt nove OŠ u Kožinu
Usluga izrade projektne 
dokumentacije za izgradnju nove 
osnovne škole u Kožinu 71242000-6 700.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE

veljača
ožujak 6 mjeseci

MN 060-16/22

Novelacija projektne dokumentacije 
OŠ Crvene kuće u skladu s novim 
propisima 71220000-6 700.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE siječanj 6 mjeseci

I. izmjene i 
dopune
M MN 060-17/22

Projekt nove škole pored OŠ Šimuna 
Kožičića Benje
Usluga izrade projektne 
dokumentacije za izgradnju nove 
osnovne škole pored OŠ Šimuna 
Kožičića Benje 71220000-6 700.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE

siječanj
veljača 6 mjeseci

JN 070-24/22
Etažiranje nekretnina u vlasništvu 
Grada Zadra 71240000-2 60.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 070-25/22

Usluge rješavanja prigovora u 
postupku obnove zemljišnih knjiga 
za k.o. Bokanjac, k.o. Crno i k.o. Diklo 71250000-5 60.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JP 070-31/22
Usluge procjene tržišnih vrijednosti 
nekretnina 71319000-7 127.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JP 070-32/22
Usluga izrade grafičke baze javnih 
površina na Poluotoku 71250000-5 127.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 090-26/22

Rekonstrukcija i sanacija poljskih, 
šumskih i protupožarnih puteva na 
području Grada Zadra 45233000-9 92.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 090-27/22 Sanacija mjesnog puta u Malom Ižu 45233000-9 97.000,00
Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 090-28/22 Sanacija mjesnog puta u Velom Ižu 45233000-9 99.000,00
Postupak 
jednostavne nabave NE

Stranica 8



Izmjene i 
dopune

M- mijenja se
B-briše se

N-novo

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave
Brojčana 
oznaka

Procijenjena 
vrijednost 

nabave
(u kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/ 
okvirni 

sporazum/ 
narudžbenica?

Financira li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum iz 
fondova EU?

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Napomena

JN 090-29/22
Sanacija mjesnog puta u Malom Ižu-
Porovac 45233000-9 98.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 090-30/22 Sanacija mjesnog puta u Brguljama 45233000-9 98.000,00
Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 090-31/22 Sanacija mjesnog puta u Zapuntelu 45233000-9 99.000,00
Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 090-32/22 Sanacija mjesnog puta u Maloj Ravi 45233000-9 98.000,00
Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 090-33/22 Sanacija mjesnog puta u Veloj Ravi 45233000-9 99.000,00
Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 090-34/22 Sanacija mjesnog puta na Istu 45233000-9 97.000,00
Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 090-35/22 Sanacija mjesnog puta na Premudi 45233000-9 98.000,00
Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 090-36/22 Sanacija mjesnog puta na Olibu 45233000-9 99.000,00
Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 090-37/22 Sanacija mjesnog puta na Silbi 45233000-9 99.000,00
Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 090-38/22 Opremanje Društvenog doma Molat 39000000-2 69.000,00
Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 090-39/22

Društveni dom Molat – poboljšanje 
ispunjavanja temeljnih zahtjeva za 
građevinu - faza II. 45454000-4 99.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 090-40/22 Sanacija poljskog puta na Silbi 45233000-9 98.000,00
Postupak 
jednostavne nabave NE

Stranica 9



Izmjene i 
dopune

M- mijenja se
B-briše se

N-novo

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave
Brojčana 
oznaka

Procijenjena 
vrijednost 

nabave
(u kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/ 
okvirni 

sporazum/ 
narudžbenica?

Financira li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum iz 
fondova EU?

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Napomena

JN 090-41/22 Izgradnja vodospreme na Istu 45240000-1 99.000,00
Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 090-42/22
Radovi na uređenju dječjeg igrališta 
u uvali Jazi na Molatu 45236210-5 50.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
M JN 090-43/22

Nabava mobilnih uređaja za 2022. i 
2023. godinu
Nabava mobilnih uređaja za 2022. 
godinu 32250000-0

69.000,00
40.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JP 090-33/22

Izrada elaborata o uspostavljanju i 
upravljanju Gospodarskom zonom 
Crno 71000000-8 80.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JN 110-44/22
Ispitivanje kakvoće mora u 2022. 
godini 76443000-0 67.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JP 110-34/22
Ispitivanje vrste i koncentracije 
peludi u 2023. godini 76443000-0 150.200,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JP 110-35/22
Uklanjanje nepropisno odbačenog 
otpada u 2022. godini 90511000-2 80.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JP 110-36/22

Stručni nadzor nad provedbom 
preventivne i obvezne preventivne  
dezinfekcije, dezinsekcije i 
deratizacije i monitoring komarca 
Aedes Albopictus u 2023. godini 71317200-5 76.050,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JP 110-37/22
Uklanjanje ruševina na razdoblje od 
dvije godine 45110000-1 160.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JP 110-38/22

Izvođenje građevinskih radova i 
uklanjanje protupravno postavljenih 
predmeta za potrebe Komunalnog 
redarstva na razdoblje od dvije 
godine 45262000-1 240.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

Stranica 10



Izmjene i 
dopune

M- mijenja se
B-briše se

N-novo

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave
Brojčana 
oznaka

Procijenjena 
vrijednost 

nabave
(u kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/ 
okvirni 

sporazum/ 
narudžbenica?

Financira li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum iz 
fondova EU?

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Napomena

MN 110-18/22
Nabava polupodzemnih spremnika 
za otpad 34928480-6 1.170.800,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE siječanj 4 mjeseca

I. izmjene i 
dopune
M VN 110-1/22

Održavanje javne rasvjete na 
razdoblje od četiri godine - Zona I

50232000-0
50232100-1 9.600.000,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni 
sporazum NE

veljača
ožujak 4 godine

I. izmjene i 
dopune
M VN 110-2/22

Održavanje javne rasvjete na 
razdoblje od četiri godine - Zona II

50232000-0
50232100-1 9.600.000,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni 
sporazum NE kolovoz 4 godine

JN 120-45/22

Usluga održavanja Poslovno 
prilagodljivog integralnog 
informacijskog sustava Grada Zadra 72267000-4 69.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

JP 120-39/22

Usluga korištenja i održavanja 
sustava za rad i praćenje poslovanja 
prometnog redarstva za 2023. 
godinu 72250000-2 120.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
N MN 080-19/22

Nabava i montaža sportskog balona 
za teniske terene - ponovljeni 
postupak 37452720-4 862.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE veljača 6 mjeseci

I. izmjene i 
dopune
N JN 090-46/22

Godišnja pretplata za softver 
Agrodetika u području raspolaganja 
poljoprivrednim zemljištem u 
vlasništvu Republike Hrvatske za 
2022. godinu 48000000-8 24.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
N JN 050-47/22

Nabava za usluge izrade, smještaja 
(hostinga) i održavanja web stranice 
Dvije palače 72212224-5 34.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
N JN 020-48/22

Uređenje hodnika u prizemlju zgrade 
na Narodnom trgu 1 45453100-8 90.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

Stranica 11



Izmjene i 
dopune

M- mijenja se
B-briše se

N-novo

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave
Brojčana 
oznaka

Procijenjena 
vrijednost 

nabave
(u kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/ 
okvirni 

sporazum/ 
narudžbenica?

Financira li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum iz 
fondova EU?

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Napomena

I. izmjene i 
dopune
N JN 050-49/22

Usluge cateringa za potrebe 
održavanja događanja u sklopu 
projekta "darZa sySTEM - STEMiziraj 
se!" 55520000-1 40.400,00

Postupak 
jednostavne nabave DA

I. izmjene i 
dopune
N JP 060-40/22

Izrada idejnog i glavnog projekta za 
izdavanje građevinske dozvole i 
izrada troškovnika za izgradnju 
podzemne garaže ispod trga kod 
hotela  Iž u Zadru 71242000-6 199.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
N JP 060-41/22

Izrada projektne dokumentacije za 
raskrižje ulica Put Biliga i Put 
Pudarice 71242000-6 100.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
N JP 080-43/22

Izrada Plana upravljanja kulturno-
povijesnom cjelinom grada Zadra 71242000-6 199.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
N JP 020-44/22 Nabava uredskih potrepština 30192000-1 199.900,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
N JN 020-50/22

Usluga izrade izmjena idejnog 
projekta za izgradnju zgrade MO 
Crvene kuće 71242000-6 40.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
N JP 040-45/22

Isporuka i ugradnja Akvaliftera 
(dizalo za spuštenje osoba s 
invaliditetom u more) 33193000-9 90.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
M

MN 120-20/22
MN 120-22/22

Nabava osobnih automobila putem 
operativnog leasinga 34110000-1 800.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE

ožujak
svibanj 4 godine

Ponovljeni 
postupak -
svibanj

I. izmjene i 
dopune
N JP 080-46/22

Sanacija kamenih ploča gazišta oko 
bazena na otvorenom kupalištu 
Kolovare - istočna strana 45212290-5 200.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
N JP 020-47/22

Usluge sistematskog pregleda 
zaposlenika Grada Zadra 85100000-0 100.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

Stranica 12



Izmjene i 
dopune

M- mijenja se
B-briše se

N-novo

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave
Brojčana 
oznaka

Procijenjena 
vrijednost 

nabave
(u kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/ 
okvirni 

sporazum/ 
narudžbenica?

Financira li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum iz 
fondova EU?

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Napomena

I. izmjene i 
dopune
N JN 050-51/22

Usluga kreiranja vizualnog identiteta 
i izrada promotivnih materijala - 
projekt CUKAR 5.0 39294100-0 46.650,00

Postupak 
jednostavne nabave DA

I. izmjene i 
dopune
N MN 060-21/22

Izgradnja prometnice na području 
UPU Vitrenjak I - zapad, faza I i II 45233120-6 2.800.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE travanj 6. mjeseci

I. izmjene i 
dopune
N JP 050-48/22

Vanjska stručna pomoć za izradu 
Integriranog akcijskog plana i 
proračuna za emisije ugljika za Grad 
Zadar 71313000-5 70.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
N JP 020-49/22

Uređenje prizemlja zgrade Mjesnog 
odbora Diklo za smještaj ambulante 
obiteljske medicine 45453100-8 199.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
N JN 080-52/22

Sanacija nadstrešnice streljane 
Žmirići 45212290-5 65.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
N JP 080-50/22

Zamjena umjetne podloge teniskog 
igrališta pri Š.R.C. Zgon u Zadru 45212290-5 220.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
N JP 060-51/22

Projekt evidencije komunalne 
infrastrukture na otocima u 
administrativnom području grada 
Zadra 38221000-0 195.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
N JN 050-53/22

Usluge tehničkog ispitivanja nad 
radovima na izgradnji prve faze 
komunalne infrastrukture poslovne 
zone Crno 71600000-4 45.000,00

Postupak 
jednostavne nabave DA

I. izmjene i 
dopune
N JP 060-52/22

Izmjene i dopune UPU stambene 
zone Skročini II 71240000-2 90.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
N JP 060-53/22

Izrada idejnog rješenja Luke 
otvorena za javni promet Diklo 71242000-6 99.900,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

Stranica 13



Izmjene i 
dopune

M- mijenja se
B-briše se

N-novo

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave
Brojčana 
oznaka

Procijenjena 
vrijednost 

nabave
(u kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/ 
okvirni 

sporazum/ 
narudžbenica?

Financira li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum iz 
fondova EU?

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Napomena

I. izmjene i 
dopune
N JN 080-56/22

Usluga tiska promotivno 
edukativnog materijala za Dvije 
palače 79810000-5 56.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
N JP 080-54/22 Uređenje igrališta u MO Vidikovac 45212290-5 420.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
N MN 080-23/22

Sanacija skakaonice na otvorenom 
kupalištu Kolovare 45212210-1 820.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE lipanj 5 mjeseci

I. izmjene i 
dopune
N JP 060-55/22

Izrada glavnog i izvedbenog projekta 
dijela ulice A. Kovačića sa križanjem 
ulice M. Gupca 71242000-6 150.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
N JN 050-57/22

Radovi sanacije ogradnog zida s 
metalnom ogradom u perivoju na 
području MO Brodarica 45453100-8 96.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
N JP 060-58/22

UPU stambene zone (Sm) zapadno 
od povijesne jezgre Kožino 71240000-2 150.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
N JN 060-58/22

Izrada glavnog i izvedbenog projekta 
nerazvrstane ceste s pripadajućom 
infrastrukturom u Diklu, duljine cca 
280 m 71242000-6 45.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
N JN 080-59/22

Iscrtavanje linija i bojanje podloga 
sportskih igrališta na području Grada 
Zadra za 2022. godinu 45233221-4 45.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
N JP 080-59/22

Izrada priručnika, grafičkih standarda 
i izvedbene tehničke dokumentacije 
za dizajn projekta vizualnih 
komunikacija identiteta Grada Zadra 92312000-1 151.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
N JN 080-60/22

Sanacija i zamjena košarkaških 
konstrukcija u MO Jazine 2 i MO 
Višnjik 45212221-1 30.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

Stranica 14



Izmjene i 
dopune

M- mijenja se
B-briše se

N-novo

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave
Brojčana 
oznaka

Procijenjena 
vrijednost 

nabave
(u kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/ 
okvirni 

sporazum/ 
narudžbenica?

Financira li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum iz 
fondova EU?

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Napomena

I. izmjene i 
dopune
N JN 110-61/22

Usluga izrade glavnih projekata 
dječjih igrališta 71242000-6 40.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

I. izmjene i 
dopune
N JN 080-62/22

Izrada projekata za vanjska sportska 
vježbališta na području Grada Zadra 71242000-6 66.000,00

Postupak 
jednostavne nabave NE

Stranica 15


